
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio IX – Ambito Territoriale di Caserta 
email: usp.ce@istruzione.it - pec: uspce@postacert.istruzione.it 

Tel. 0823216413 C.F. 80100690611 

 
 

 
AI DIRIGENTI SCOLASTICI DELLE SCUOLE DI OGNI ORDINE E GRADO 

                                                                                                               LORO SEDI 

                              AI DIRIGENTI DI TUTTI GLI AMBITI TERRITORIALI 

 LORO SEDI 

           ALLE 00.SS DELLA SCUOLA 

 

AL SITO WEB 

ALL’U.R.P.-SEDE  

 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO  il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente  utilizzazioni e le assegnazioni      

              provvisorie del personale del  comparto scuola per l’a.s. 2017/2018 del 21 giugno 2017; 

VISTA   la nota ministeriale prot n. 28578 del 27.06.2017; 

VISTE  le domande di utilizzazione e assegnazione provvisoria  provinciale e  interprovinciale per l’a.s.   

              2017/2018 su posto comune e di sostegno presentate dai docenti interessati per la scuola   

              dell’Istruzione  Secondaria di II Grado; 

VISTO il decreto di rettifica dei provvedimenti di utilizzazione e assegnazione provvisoria su posti   

             comuni e di sostegno del personale  docente di scuola secondaria di secondo grado pubblicati in  

             data 15/09/2017 con nota prot. 12889;               

VISTE  le comunicazioni dei Dirigenti Scolastici dell’ISIS “RIGHI” di S.Maria Capua Vetere e del   

             LICEO“JOMMELLI” di Aversa;  

VISTE  i reclami dei docenti interessati;  

 

DISPONE 

 
Per le motivazioni in premessa citate, la pubblicazione sul sito WEB di questo 

Ambito Territoriale, come da elenco allegato, delle RETTIFICHE ai provvedimenti  

interprovinciali di  assegnazione provvisoria per  posti di sostegno della scuola 

secondaria di 2° grado nonché le assegnazioni provvisorie provinciali ed 

interprovinciali per l’anno scolastico 2017/2018. 

 

 

ILDIRIGENTE 

F.toVincenzoROMANO 

 Documento firmato digitalmente ai sensi del 
c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e 
normativa connessa 

 
 
 
 
 
Funzionario  Ufficio mobilità 2° grado: Peccerillo Michele 
 
 
 
 
 
 
 

MIUR.AOOUSPCE.REGISTRO UFFICIALE(U).0013284.21-09-2017



 

SOSTEGNO 

 

AMABILE ALESSANDRA  16/04/1972 TITOLARE PRESSO NAPS73000C è assegnata presso ISIS “RIGHI” S. 
MARIA CAPUA VETERE anziché ITSI CAPUA  

 

STELLATO ROSA  22/09/1964 TITOLARE PRESSO NAIS06100L è assegnata presso ISIS “NERVI” S. MARIA 
CAPUA VETERE anziché LICEO ARTISTICO SAN LEUCIO 
 

CANNAVALE MARIALUISA  31/07/1969 TITOLARE PRESSO LOIS00400E è assegnata presso ISIS “NERVI” S. 
MARIA CAPUA VETERE anziché ISIS  “BUONARROTI” CASERTA 
 

MONACO CONCETTA  09/05/1970 TITOLARE PRESSO MNIS00400B è assegnata presso ISIS “NERVI” S. MARIA 
CAPUA VETERE  anziché ISIS “NOVELLI” MARCIANISE 
 

BALDASSARRE AGOSTINO 24/10/1974 TITOLARE PRESSO PTIS003006 è assegnato presso LICEO “AMALDI” 
SANTA MARIA CAPUA VETERE anziché ISIS “CONTI” AVERSA 
 

CARCAVALLO MONICA 27/08/1974 TITOLARE PRESSO VRRH02000X è assegnata presso ITIS “FALCO” CAPUA 
anziché ISIS CASTEL VOLTURNO   
 

FUSCO LUIGI 10/06/1974 TITOLARE PRESSO FRIS027009 è assegnato presso LICEO “PIZZI” CAPUA 9h + 9h 
LICEO CLASSICO “CIRILLO” AVERSA  anziché ISIS “NOVELLI” MARCIANISE 
 

MUNNO MICHELA 13/04/1980 TITOLARE PRESSO IMIS00400L è assegnata presso ISIS “NOVELLI” MARCIANISE 
anziché LICEO CLASSICO “GIANNONE” CASERTA 
 

TARTAGLIONE LUCIO  04/05/1971 TITOLARE PRESSO NAIS07600A è assegnato presso ISIS “NOVELLI” 
MARCIANISE anziché IPSAR AVERSA 
 

COLACE MARIA TERESA  17/12/1973 TITOLARE PRESSO MNIS006003 è assegnata presso ISIS “BUONARROTI” 
CASERTA anziché ISIS “FERRARIS” CASERTA 
 

BUZZO IOLANDA  06/02/1977 TITOLARE PRESSO ARIS01800A è assegnata presso ISIS S. LEUCIO anziché ISIS 
“FERRARIS” CASERTA 
 

CAPURSO GABRIELLA  11/09/1975 TITOLARE PRESSO RIIS001009 è assegnata presso LICEO CLASSICO 
“GIANNONE” CASERTA anziché LICEO CLASSICO MADDALONI 
 

PETRICCIONE CARMEN  21/09/1981 TITOLARE PRESSO RMPC030006 è assegnata presso ISIS “FERRARIS” 
CASERTA anziché IPSAR AVERSA 
 

GULLA’ BRUNO  14/02/1981 TITOLARE PRESSO RMIS09600E è assegnato presso ISIS “FERRARIS” CASERTA  
cattedra anziché 9h ISIS “FERRARIS” CASERTA + 9h LICEO “PIZZI” CAPUA 
 
 

CIERI TERESA 15/02/1964 TITOLARE PRESSO RMTA70005 è assegnata su part-time MADDALONI L. SC. 9H 
 

RUGGIERO ALBINA  10/05/1966 TITOLARE PRESSO MIIS09400A è assegnata presso LICEO CLASSICO 
MADDALONI anziché ITC “GALLO” AVERSA 
 

CIANCIULLI CATIA  26/04/1961 TITOLARE PRESSO BIIS004001 è assegnata presso IPSAR AVERSA anziché ISIS 
“VOLTA” AVERSA 
 

PAULICELLI FRANCESCA  12/06/1964 TITOLARE PRESSO FRRH030008 è assegnata presso ISIS “FERRARIS” 
CASERTA 9h + 9h ITC “TERRA DI LAVORO” CASERTA anziché ISIS “CONTI” AVERSA 
 

GIORDANO ANNA MARIA  18/11/1966 TITOLARE PRESSO MIIS101008 è assegnata presso IPSAR AVERSA 
anziché ISIS CASTEL VOLTURNO  
 
 

DI SARLI DANIELA  24/06/1972 TITOLARE PRESSO RMIS099002 è assegnata presso ITC “GALLO” AVERSA 
anziché ISIS “VOLTA” AVERSA 
 

SICILIANO MARIA 24/06/1974 CE TITOLARE PRESSO NAIS07900T è assegnata presso AVERSA IPSAR anziché 
AVERSA CONTI ISISS 



 
 

IACOBBE MARIANGELA  04/09/1976 TITOLARE PRESSO RMTA06000E è assegnata presso ISIS “CONTI” AVERSA 
anziché ISISS VOLTA  AVERSA 
 

TEDESCO MARIAIMMACOLATA 07/03/1977 TITOLARE PRESSO GEIS012004 è assegnata presso ISIS “VOLTA” 
AVERSA anziché ISIS MONDRAGONE STEFANELLI 
 

LANDOLFI ANGELA  09/03/1977 TITOLARE PRESSO MIRC08000A è assegnata presso IPSAR AVERSA anziché 
ISIS CASTEL VOLTURNO 
 

SETOLA ORLANDO  08/12/1977 TITOLARE PRESSO NATF130009 è assegnato presso LICEO “JOMMELLI” 
AVERSA anziché IPSAR AVERSA 
 

LEODI SERGIO  09/09/1978 TITOLARE PRESSO MOIS011007 è assegnato presso ISIS “CONTI”  AVERSA anziché 
ISIS CASTEL VOLTURNO 
 

ANDREOZZI FRANCA 22/06/1969 TITOLARE PRESSO RMIS064003 è assegnata presso LICEO “JOMMELLI”  
AVERSA anziché ISIS CASTEL VOLTURNO 
 

PAGANO GIUSEPPE  21/11/1978 TITOLARE PRESSO NAIS126006 è assegnato presso ISIS “CONTI” AVERSA 
anziché ISIS CASTEL VOLTURNO 
 

CANALE PAOLA  17/04/1973 TITOLARE PRESSO LTTF09000X è assegnata presso ISIS “VOLTA”  AVERSA anziché 
ISIS CASTEL VOLTURNO 
 

RAUCCI SEBASTIANO 24/08/1969 TITOLARE PRESSO NAPS43000T è assegnato presso ISIS “VOLTA” AVERSA 
anziché ISIS CASTEL VOLTURNO 
 
 

A011  
 

PAPACCIO ORSOLA  c.d.c. A011 è assegnata su cattedra intera presso LICEO SC. DIAZ CASERTA anziché 
CASERTA LICEO DIAZ 13H +6H CASERTA LICEO MANZONI 

 
 
 

B011 
 

RISTRUTTURAZIONE D’UFFICIO : sede assegnata ITS BUONARROTI CASERTA CETL06000E 13H+5H 
PIEDIMONTE CEIS00200V anziché ITS BUONARROTI CASERTA CETL06000E 13H+8H PIEDIMONTE CEIS00200V 
 
 

A037 
 

 

PALLADINO RAFFAELE: sede assegnata ISISS VOLTA AVERSA SIRIO 12H+ 3H AVERSA ANDREOZZI +3H 
AVERSA ISISS VOLTA anziché ISISS VOLTA AVERSA SIRIO 12H+ 6H AVERSA ANDREOZZI 
 

A046 

FLUMERI MARIA PIA è assegnata ISIS DE FRANCHIS PIEDIMONTE MATESE anziché ISIS CASO PIEDIMONTE 
MATESE cattedra. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



 


		2017-09-21T11:35:11+0000
	ROMANO VINCENZO




